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Veckobrev nr 46 (11 – 17 november) 2019 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Hällristningar vid Nämforsen. Sammanlagt över 2500 figurer finns inristade i 

klipporna, daterade till yngre stenålder och äldre bronsålder  
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Robotutställning – Tekniska 

museet 

 

OBS! Onsdag den 13 november 

 

Häng med i utvecklingen - se det senaste.  

En utställning på tillfälligt besök från Science 

Museum i London. Följ med på en spännande 

resa i robotarnas värld. Från de tidigaste 

mekaniska skapelserna till de senaste 

humanoiderna (mycket människolika robotar) 

Med över hundra robotar är det den mest 

omfattande samlingen som någonsin visats. 

 

Missa inte denna unika utställning som bara gästar oss under några månader innan 

den far vidare på sin världsturné.  

 

Pris: 150 kronor, betalas vid entrén till museet   

Kontaktperson: Anki Lauberg telefon 070 660 83 77  

OBS! Vi samlas på Tumba station kl 09.50 och åker gemensamt 

med tåget som går 09.59 till Stockholm.  

 

OBS! På hemsidan har det tyvärr blivit fel på några punkter (datum och 

kostnad) men det är ovanstående som gäller! 
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Bridge 

 

Måndagsbridgen ♠ ♥ ♦ ♣ 

Spel som vanligt på måndag från kl 09.30 -12.30 på Malmtorpsvägen 25.  
 
Gillar du kortspel? Nya spelare är varmt välkomna. Trevligt gäng och spel utan krav 
på att vara ”proffs”. Mejla Leif Ohlsén leifomikaela@hotmail.com eller ring Fred, tfn 
070 347 40 88 
 
 
 

 

Boule 

 

Onsdag den 13 november kl 09.00 i Björnkullahallen, Flemingsberg.  

 
Kontaktperson Ingemar Lindström 070 150 41 94, e-post: 
ingemargareta@tele2.se 
 

 

 

Bowling 

 

Torsdag den 14 november är det åter dags att rulla klot på det vanliga stället - 

Bowl4Joy, Bäckgårdsvägen 47 Vårby Gård. Gamla och nya bowlare hälsas hjärtligt 

välkomna. 

Kontaktperson Leif Åsberg 070 671 10 24 

 

 

 

 

 

mailto:leifomikaela@hotmail.com
mailto:ingemargareta@tele2.se
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Aktiviteter från SPF Seniorerna Botkyrka  

Gå gärna in på deras hemsida för att informera om aktuella händelser t.ex. under 

rubriken veckobrev  

https://www.spfseniorerna.se/distrikt/stockholmsdistriktet/foreningslista/spf-seniorerna-botkyrka/ 

(om länken inte fungerar, kopiera den och klistra in i webbläsaren) 

 

Botkyrka Riksteaterförening informerar 

Som SPF-medlem får du biljett till scenpasspris (det som anges nedan). 

 

Torsdag den 14/11, kl. 12.00, (näst sista sopplunchen) på Café 

Garbo, Tumba. ”Kom igen, Caritha!” – Carina Jingrot dyker djärvt ner i 

havererade drömmar och garanterar att du kommer att inspireras, roas 

och förfäras. 

Pris 250 kr – kontaktperson Merike 073 939 21 50. 

 

På Riksteaterns hemsida www.riksteatern.se/botkyrka kan du läsa om 

resterande föreställningar i höst inkl. barn- och familjeföreställningar, 

som bara kostar 50 kr.   

 

Den 4 december kommer Håkan från Riksteatern till vår lokal på 

Malmtorpsvägen 25 och informerar om vårens program 2020. Kom, 

lyssna och beställ/köp (julklapp kanske?) biljetter. 

 

På Riksteaterns hemsida www.riksteatern.se/botkyrka kan du läsa mer om dessa 

föreställningar samt om övriga kommande föreställningar  

 

 

https://www.spfseniorerna.se/distrikt/stockholmsdistriktet/foreningslista/spf-seniorerna-botkyrka/
http://www.riksteatern.se/botkyrka
http://www.riksteatern.se/botkyrka
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SPF Seniorerna Stockholmsdistriktet  

 
Här nedan kommer ett par exempel på vad som finns att hitta om du tittar in på 

distriktets hemsida: www.spf.se/stockholmsdistriktet 

(om länken inte fungerar, kopiera den och klistra in i webbläsaren) 

 

Långtidssemester vid havet i mysiga Celafú, Sicilien 

22 dagar, avresa 14 mars 2020 

Sicilien medelhavets största ö är perfekt för en långtidsemester till vintern. Inte bara 
ligger ön bra till klimatmässigt, så långt söderut, utan även i Italien. Något som borgar 
för god mat ihop med ett varmt och vänligt bemötande. Er värd och vår representant 
på plats, Johan Berg, bodde i Italien i 17 år och har guidat många gånger på sitt 
älskade Sicilien. Johan ser framemot att få ta hand om er, visa och tipsa er om hans 
smultronställen.   

Informationsmöte om resan 11/12 kl. 13-14 

SPF Stockholmsdistriktets kansli, Torsgatan 37, S:t Eriksplan, Stockholm 

Anmälan till info@spfstockholm.se eller tel. 08-720 77 30 

 
 

Kulturresor till Tallinn med Operabesök under 2020 

 

 

 

Avresa 12 februari 2020, La 
Boheme 

Avresa 1 april 2020, Figaros 
Bröllop 

 

 

http://www.spf.se/stockholmsdistriktet
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Avslutningsvis några resetips från Tallink: 

Bifogat hittar du det olika programbladen med information. 

På vår hemsida https://www.tallinksilja.se/gruppresa-vilnius-litauen 

Hittar du också alla resor samt alla priser för respektive resa. 

      Nya Helsingfors: Vi ser de senaste tillskotten som Amos Rex, nya biblioteket 

och Arabia Design lab 

Läs mer här: https://www.tallinksilja.se/gruppresa-helsingfors 

 

      I Sibelius fotspår: En resa i den finska tonsättarens fotspår. Där vi får 

besöka han hem i Ainola, liksom Sibelisuhallen i Lathi och avslutar med en 

drink på anrika Kämp. 

Läs mer här: https://www.tallinksilja.se/i-sibelius-fotspar 

 

      Upptäck Riga: Kultur, arkitektur och god mat  är i fokus på denna resa till den 

Lettiska huvudstaden. 

Läs mer här: https://www.tallinksilja.se/gruppresa-upptack-riga 

Nedanstående bild är ett urklipp från ovanstående länk. Du kan se mer av alla 
resorna genom att gå in på respektive weblänk  

https://www.tallinksilja.se/gruppresa-vilnius-litauen
https://www.tallinksilja.se/gruppresa-helsingfors
https://www.tallinksilja.se/i-sibelius-fotspar
https://www.tallinksilja.se/gruppresa-upptack-riga

